ਆਈ. ਕੇ. ਜੀ. ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਜਲੰਧਰ

ਨੋਟਿਸ

ਆਈ.ਕੇ.ਜੀ.ਪੀ.ਟੀ.ਯੂ/ਕੰਟ/5570

ਮਿਤੀ:06/09/2019

ਸਾਰੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਡਿਗਰੀ ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੀ ਸਮਾਂ ਸੀਮਾਂ ਖਤਮ ਹੋ ਚੁਕੀ ਹੈ ਪਰ ਅਜੇ ਤੱਕ ਕੁਝ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਵਿੱਚ ਰੀ-ਅਪੀਅਰ ਹੈ, ਉਹਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਭਵਿੱਖ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਇਆ ਨਵੰਬਰ-2019 ਵਿੱਚ ਸੰਬੰਧਤ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਸਪੈਸ਼ਲ ਇਮਤਿਹਾਨ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।ਇਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣਾ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਮਿਤੀ 15.10.2019 ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਉ, ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਲੋਂ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਸੰਬੰਧੀ।

1. ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮ <u>www.ptuexam.com</u> ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੋਂ ਅਤੇ ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਲਾਗਿਨ ਬਣਿਆ ਹੋਇਆ ਆਪਣੇ ਲਾਗਿਨ ਵਿਚੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

2. ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਤੇ ਆਪਣੀ ਫੋਟੋ ਲਗਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 15.10.2019 ਤੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ

ਕਰਵਾਉਣਗੇ।

3. ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਲੋਂ ਸਾਰੇ ਸਮੈਸਟਰਾਂ ਦਾ ਇੱਕ ਹੀ ਫਾਰਮ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

4. ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਲੋਂ 10,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਸ਼ਾ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫੀਸ ਨਾਲ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਉਪਰੰਤ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

5. ਫੀਸ ਕੇਵਲ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜੋ ਕਿ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਆਈ. ਕੇ. ਜੀ. ਪੀ. ਟੀ. ਯੂ ਜਲੰਧਰ, Payable at Jalandhar ਦੇ ਨਾ ਤੇ ਹੋਵੇਗਾ (ਨਗਦ ਫੀਸ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ)।

6. ਸਾਰੇ ਇਮਤਿਹਾਨ ਇਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਹੀ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਕਿ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ

ਵਿਖੇ ਹੀ ਸਥਾਪਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

7. ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮ ਦੇ ਨਾਲ ਇਕ ਫੋਟੋ ਵਾਲਾ ਆਈ. ਡੀ. ਪਰੂਫ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਲੋਂ ਜਰੂਰ ਲਗਾਇਆ ਜਾਵੇ।

8. ਸਪੈਸ਼ਲ ਚਾਂਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੀ ਡੇਟ ਸ਼ੀਟ ਮਿਤੀ 10.11.2019 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਅ. ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਲੋਂ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦਾ ਵੇਰਵਾ।

9. ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰ ਕੇ ਕਾਲਜ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਫੋਟੋ ਕਾਲਜ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ/ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਲੋਂ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਮਿਤੀ 21.10.2019 ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ।

10. ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਸਿੱਧੇ

ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

11. M.Tech/M.Pharm/M.Sc ਦੇ Special Chance ਵਿੱਚ ਜਿਹਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ Thesis ਦਾ Subject ਭਰਿਆ ਹੈ ਉਸ ਦਾ External Viva Report ਮਿਤੀ 20/06/2020 ਤੱਕ ਯਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਹੋਣੀ ਜਰੂਰੀ ਹੈ।

ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸਮੱਸਿਆ ਆਉਂਦੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਸਤੀਜਾ ਨਾਲ ਈ.ਮੇਲ <u>satijaptu@gmail.com</u> ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰਬਰ 9888676600 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੋਟ: ਕੋਈ ਵੀ ਅਧੂਰਾ ਫਾਰਮ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

IKG Punjab Technical University, Jalandhar

Dated: 06.09.2019

No. IKGPTU/CoE/5570

All students and affiliated institutes are hereby informed that those students who couldn't pass their degree within stipulated time can apply for Special Chance Examination to be held in November -2019. The last date for the submission of form with fees in respective Institute/University is 15.10.2019. Instructions for the submitting Examination Forms are given below:

A. For Students regarding submission of Examination Form in Concerned institutes:

- 1. Students can download Examination Form from the website link www.ptuexam.com and from their respective login IDs.
- 2. Students should submit only one Examination form for all semesters.
- 3. Dully filled Examination Form (One recent color photograph pasted on the form) along with Examination fee Rs. 10,000/- per subject must be submitted in concerned institute by 15.10.2019.
- 4. Fees should be submitted only in the form of DD in favour of Registrar, IKG Punjab Technical University Jalandhar, Payable at Jalandhar. (No Cash payment will be received).
- 5. Only one Examination Centre will be established at main campus of IKG Punjab Technical University.
- 6. Copy of Photo ID Proof must be submitted along with Examination form.
- 7. Date sheet of Special Chance Examinations will be available at www.ptuexam.com after 10.11.2019

B. For Colleges regarding submission of Examination Form in the University:

- 1. Photograph of student on the duly filled Examination Form must be attested by the Principal/Director of the concerned college.
- Dully attested Examination Form (along with ID Proof and DD) must be submitted in the University by 21.10.2019. No form shall be entertained after the last date.
- 3. Admit cards shall be given to the students in the Examination Centre only.

Bal

gh.

4. Students who filled Thesis as subject in Special Chance Examination, must ensure to submit their External Viva Report by 20.06.2020 in the University.

For any query contact Sh. Deepak Satija at Email ID: satijaptu@gmail.com or Mobile No. 9888676600.

Note: Incomplete form will not be accepted.

Controller of Examinations

IKG PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY JALANDHAR



EXAMINATION FORM SPECIAL CHANCE EXAMINATION: Nov-2019

(To be filled by student in Block Letters)

Last Date of Submission of Examination Form in Concerned Institute is 15.10.2019

| Roll No C | um Regist | ration No | | Batch | | | | |
|-------------------------------|---|---------------------------------------|--|---|---|--|--|--|
| Course | | | Branch_ | | | | | |
| Name of the Candidate Affixed | | | | | | | | |
| Fathers' | Name | | Mother | 's Name | photograph | | | |
| Name of | Institute_ | | | | | | | |
| Mobile N | o.: | | Email Id: | | By Principal | | | |
| Examinat | ion fee (R | s.10,000/- per Su | bject): Amount | DD No | Date | | | |
| Have you | ever bee | n disqualified? Ye | s/No. If Yes, give details | 5 | | | | |
| SUBJECTS | s with co | DDE [It is compuls | ory for the student] | | | | | |
| Sr. No. | Sem | Sub Code | M.Code (For | Sul | oject Name | | | |
| 31. 140. | Jeili | 343 CO4C | 2010 & onwards batches, If Available) | | | | | |
| 1 | | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | |
| 7 | | | | | | | | |
| 8 | | | | | | | | |
| 9 | | | | | | | | |
| 10 | | | | | | | | |
| 10 | | | | | | | | |
| Permane | nt Addres | s of the Candidate | е | | | | | |
| | | | | | | | | |
| exam an exam. In | d underst case of tion form ences. of the | ood the same for any discrepancy f | nd Regulations of the my eligibility for the filled in by me in the responsible for the | course of study and fulfille Regulation for the examin special examination as a University, Jalandhar. Th character and particulars f | late has completed the prescribed and the conditions laid down in the ation and is eligible to appear in the ex-student of IKG Punjab Technical se candidate bears a good moral illed by him/her are correct. Competent Authority (With Seal and | | | |

Signature of the Candidate __

IKG PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY, JALANDHAR

SPECIAL CHANCE EXAMINATION: Nov-2019

ADMIT CARD

(To be filled in by student in Block Letters)

| | | | Roll N | lo-Cum-Registration No | | |
|---------|-------------------|---------------|--------------------|---------------------------------|--------------|--|
| | | Name | e of the Candidate | | | |
| Affixed | | Fathers' Name | | Mother's Name | | |
| | photograph | | | | | |
| to | to be attested By | | | | | |
| | Principal | | Discip | oline/Branch | | |
| | | | Exam | ination Centre | | |
| | Subjects V | Vith Sub | oject Cod | e. It is compulsory for the stu | udent | |
| | Sr. No. Sem | | m | Sub Code | Subject Name | |
| | 1 | | | | | |
| | 2 | | | | | |
| | 3 | | | | | |
| | 4 | | | | | |
| | 5 | | | | | |
| | 6 | | | | | |
| | 7 | | | | | |
| | 8 | | | | | |
| | 9 | | | | | |
| | 10 | | | | | |
| | | | | | | |

Controller of Examinations IKG Punjab Technical University

Eligible batches for filling of Special Chance Examination Form November-2019

| Batches |
|-------------------|
| Upto 2009 Batches |
| Opto 2009 Batches |
| Upto 2011 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2011 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2011 Batches |
| Upto 2016 Batches |
| Upto 2015 Batches |
| Upto 2015 Batches |
| Upto 2013 Batches |
| Upto 2015 Batches |
| Upto 2017 Batches |
| Upto 2016 Batches |
| Upto 2014 Batches |
| Upto-2012 Batches |
| |

